№ 2141 от 09.10.2018г. «Об утверждении Плана мероприятий по реализации в 2018 году стратегии социально-экономического развития города Железногорска Курской области до 2025 года».

Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, в целях обеспечения реализации в 2018 году стратегии социально-экономического развития города Железногорска Курской области до 2025 года, утвержденной решением Железногорской городской Думы от 10.12.2015 № 376-5-РД, администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Утвердить План мероприятий по реализации в 2018 году стратегии социальноэкономического развития города Железногорска Курской области до 2025 года (далее -План мероприятий) согласно приложению на 35 листах.
- 2. Заместителям главы администрации города Железногорска, руководителям структурных подразделений администрации города Железногорска, руководителям муниципальных предприятий и учреждений города Железногорска организовать работу в пределах своих полномочий, принять необходимые меры по своевременному выполнению Плана мероприятия, в срок до 15 января 2019 года подготовить информацию о ходе его реализации и направить в управление экономики и инвестиционной политики администрации города Железногорска.
- 3. Рекомендовать крупным и средним организациям города Железногорска предоставить в управление экономики и инвестиционной политики администрации города Железногорска информацию о ходе реализации Плана мероприятий в срок до 15 января 2019 года.
- 4. Управлению экономики и инвестиционной политики администрации города Железногорска (Иконникова Л.Н.), на основании обобщения и анализа информации предоставленной структурными подразделениями администрации города Железногорска и хозяйствующими субъектами всех форм собственности города Железногорска, подготовить и представить сводный отчет о ходе реализации Плана мероприятий до 10 февраля 2019 года.
- 5. Разместить сводный отчет о ходе реализации Плана мероприятий на официальном сайте муниципального образования «город Железногорск» Курской области.
  - 6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
- 7. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава города Железногорска

Д.В. Котов

Федулова Л.Н. 2-56-35